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Sveriges första söktjänst för språkresor har startat på Internet. På hemsidan 
www.sprakreseguiden.se kan den som funderar på att lära sig språk enkelt 
söka rätt på en språkresa. De främsta aktörerna på den svenska marknaden för 
språkresor finns representerade och besökaren kan välja att söka på språk, 
land eller förmedlare.   
 
En av initiativtagarna till sprakreseguiden.se, Marcus Boström student vid Handels 
Högskolan i Stockholm, beskriver bakgrunden till projektet på följande sätt: 
 
– Vi som har skapat sprakreseguiden.se är själva studenter och har själva upplevt hur 
svårt och frustrerande det kan vara att hitta rätt i djungeln av utbildningar. Samtidigt 
upplever vi att allt fler ungdomar i vår närhet väljer att läsa utomlands en eller två 
terminer för att lära sig ett språk, fortsätter Marcus Boström. 
 
Det första besökaren möts av på sprakreseguiden.se är en stor världskarta där man kan 
välja vilket land man vill studera i. Det finns även möjlighet att välja vilket språk man 
vill lära sig eller vilken förmedlare man är intresserad av. Utbildningarna presenteras 
utifrån en standardmall vilket gör dem enkla att jämföra med varandra.  
 
På sprakreseguiden.se kan man även beställa information om de utbildningar och kurser 
man finner intressanta. Information finns även om regler för studiestöd genom CSN när 
man läser språk utomlands, vilket kan vara till stor hjälp för besökaren. 
 
Företaget som driver sprakreseguiden.se heter Studentum. Företagets verksamhet är 
inriktad på att hjälpa studenter hitta och söka bland eftergymnasiala studier. Företaget 
är det största på den svenska marknaden och har varit verksamma sedan år 2001.  
 
- Vår ambition är att genom sprakreseguiden.se kunna erbjuda en mer lättanvänd tjänst 
än vårt generella sökverktyg för eftergymnasiala utbildningar, säger marknadschefen 
Fredrik Söderlindh. 
 
För mer information om verksamheten samt språkresor och utbildningar, se 
www.sprakreseguiden.se.  
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